per quod Vadum supraspecificatum succubistis ad quod decernendum
una cum sabi factione p. omnia Citamini iudicialiter sibi respon
suri Datum in curia Regia Bran Feria Secunda p. festum scti
Agnebi Virginis et Martyris p. xma Anno dñi millmo Sexcentmo
Quinguesimo Primo Memorata pars Actorea Parte Citas
tam supra nominata ad Officium p. scti p. scti Regni Erabens
Klem Benedicti Lusynski etiam et nono comparentem
ex regesari ordine admisiones officii p. scti in hunc tuoz toto iur
dualiter ut iuris est condempnavit.

Zolbiewski

LUCRUM

Supra litera de Casprie Bran teroas ~~...~~ cuius modi Francis Joannes
in Klokow Lepnowolchi Bran de Casprie Vobis etibus p. scti p. scti
in howski de Zolbiewski etibus p. scti p. scti consorti us p. scti p. scti
in vicem p. scti p. scti nec a Jacobo Topcewshin Osnowshu Topcewo ex p. scti
bus bonis vestris Vigore Regio et p. scti p. scti auctoritate mandamus ut Cora Officio
p. scti p. scti in curia Regia Bran in Terris Quare et Casuaru Officij Capnealis
Casprie Bran Feria Secunda p. scti data p. scti p. scti p. scti p. scti
literae p. scti p. scti compatis Ad Instam Klem Benedicti obi Alberti Zolbiewski
vobis qui vos et p. scti p. scti p. scti p. scti p. scti p. scti p. scti p. scti
Citat ideo quia vos in p. scti p. scti p. scti p. scti p. scti p. scti p. scti p. scti
neari Ballatinatu Lodachia sunt sublate ausi p. scti ab eode scti in
Via libera bonora p. scti equum biennalem albus viginti Flor. p. scti in unum
cuiusdam Thelonei recepistis p. quod Vadum Capneale Mille scti p. scti
succubistis ad quod sup vobis decernendas p. scti p. scti p. scti p. scti
Citamini iudicialiter p. scti p. scti p. scti p. scti p. scti p. scti p. scti
cundae p. scti scti p. scti p. scti p. scti p. scti p. scti p. scti p. scti
Quinguesimo Primo Memorata pars Actorea Parte Citas supra nomina
ad Officium Capneal p. scti p. scti Regni Erabens Klem Benedicti Lusynski

clamatum et non comparentem ex regesni ordine admissione in loco suo
pro toto iudicialiter ut iuris est condemnavit

Zaleski

LUERUM

Supplicem litteralem Casimiri Brani tenoris formam cuius modi Franciscus Joan
nes in Kloczow hespawolski Bransien resapneus tibi Klichat huius olim
Suartini Regens in Zashi hodi ex omnibus bonis tuis Vigore Regio et tra
Capituli aulhati mandamus ut in Terminis Quarelaru ac Causaru offiij no
stri Capneal Casimiri in Curia Regia Brani Terii Secunda ante festu Lu
rificacionis Gloriosae Virginis Mariae pime celebrandis pmo et gem
ptorie compas Ad Instam Klic Kloczoi olim Petri Zaleski Distri
ctus Drohicensis qui te citat id eo quatu in contrariu iurii et liber
tati Regni quibus thelonearu Pollaciaru et sublatu
ausus es ab eode Actore parata pecunia sex floren pol. pitem
faleridicem Vulpibus subouchu ualwai sex floren pol. theloniaru
sprawny ualwai unius floreni in via libera bonoru Zashi in uim cu
iusdam iniusti et iniustati thelonari recipe et exigere prout de factis
recepisti et exegisti quod pdaa dullo thelonari pol. succumbisti
ad qua sup te et bonis tuis omibz decernenda unicum restitucione pofati
thelonari citari iudicialiter si responsurus Dabu in Curia Regia Brani
feria Secunda pte festu Conuersionis Sancti Pauli Apoli pime Anno
Dni millefimo Sexcentesimo Quingagesimo Primo Tunc quide Citonis
presents quam sigillata subis Regni Enobis Klic Benedictus Lu
trijpski ab una integra ante Terminu p sentem septimana in bonis Bre
piti citati p priu posuisse et pubeasse recognouit. Memontapas
Actorea Cartem citata supra nominata ad Offu p fens clamata et non
parente ex regesni ordine admissione in loco suo p toto iudicialiter
ut iuris est condemnavit